令和３年度

第４回 公立大学法人山形県立保健医療大学経営審議会 議事録

日 時 令和３年 11月 30日（火）13時 28分から 13時 43分まで

場 所 役員室及びオンライン会議

出席者 前田理事長、渋江理事、遠藤理事、佐藤理事、内藤理事、中山委員、島貫委員

事務局 齊藤事務局次長、柿崎教務学生課長、土田総務企画専門員、長谷部総務企画主査

欠席者 武井理事

１ 開会

２ 議事録署名人の指名

・審議会議長である前田理事長が、渋江委員、島貫委員を議事録署名人として指名した。

３ 審議事項

（１）公立大学法人山形県立保健医療大学職員給与規程の一部改正について

・事務局から資料１により、県の給与条例の改正に併せ、期末手当の支給月数の引き下げを

行うことが説明された

・質疑は無く、原案のとおり議決された。

４ 報告事項

（１）令和４年度山形県立保健医療大学選抜試験実施状況について

・事務局から資料２により、選抜試験の実施状況について報告された。

５ その他

６ 閉会

 ※ 配付資料

・資料１ 公立大学法人山形県立保健医療大学給与規程の一部改正について

・資料２ 令和４年度山形県立保健医療大学選抜試験実施状況

以 上

議事録署名人

議  長